
1 

 

Dodatek č.  3 

k Příkazní smlouvě (dále jen ,,smlouva“) 
č. j.: VS-5740-80/ČJ-2021-800851-VERZAK, ve znění Dodatku č. 1 č.j. VS-5740-147/ČJ-

2021-800851-VERZAK a Dodatku č. 2 č.j. VS-5740-198/ČJ-2021-800851-VERZAK 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

v souvislosti s investiční akcí: 

Horní Slavkov – I. Etapa reko vnější bezpečnosti – TDS, KBOZP  

č.j.: VS-201244-49/ČJ-2024-800851-VERZAK 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Smluvní strany: 

ČESKÁ REPUBLIKA- Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4. Organizační jednotka: Věznice Horní Slavkov, 

adresa: Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov, zastoupená na základě pověření generálního 

ředitele ze dne 1. února 2025, č. j. VS-97224-66/ČJ-2016-800020-SP, Vrchní rada  

plk. Mgr. Tomáš Pták, DiS., pov. zast. ředitel Věznice Horní Slavkov 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Č.ú.: 46330881/0710 

(dále jen „příkazce“) na straně jedné  

 

a 

 

2. Projekt stav, spol. s r.o. 

se sídlem Želivského 2227, 356 01 Sokolov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, vložka C 4587 

zastoupený: Ing. Martin Volný, jednatel společnosti 

IČO: 49787942 

DIČ: CZ49787942 

bankovní spojení: KB, a.s. Sokolov 

č.ú.: 26406391/0100  

(dále jen „příkazník“) na straně druhé 

 

 

uzavírají tento dodatek podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 

Článek II. 

Předmět dodatku  

 

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně smlouvy č. j. VS-5740-80/ČJ-2021-

800851-VERZAK, Dodatku č. 1 a č. 2, a to tak, jak je v Článku III. tohoto dodatku uvedeno. 

 

 



2 

 

Článek III. 

Změna článku smlouvy 

 

1.  Z důvodu změny příkazce se Smluvní strana, která zní:  

 

ČESKÁ REPUBLIKA- Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4. Organizační jednotka: Věznice Horní Slavkov, 

adresa: Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov, zastoupená na základě pověření generálního 

ředitele ze dne 1. 1. 2022 č.j.: VS-45000-24/ČJ-2016-800020-SP, Vrchní rada plk. Mgr. 

Robert Frýdecký, ředitel Věznice Horní Slavkov, mění na příkazce výše uvedeného  

v Článku I. Smluvní strany tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na výběrové řízení na zhotovitele akce a dle předloženého časového 

harmonogramu zhotovitele je nutné prodloužení činnosti TDS v průběhu realizace stavby  

I. Etapy z 12 měsíců na 24 měsíců a následné kolaudace akce, celkem 26 měsíců, tj. 650 hodin. 

Stávající znění Článku II. Předmět smlouvy, odst. 3.2. který zní:,,Činnosti TDS v období 

průběhu realizace stavby I. Etapy (max. 300 hodin) se mění na: ,,Činnosti TDS v období 

v období průběhu realizace stavby I. Etapy (max. 650 hodin),, a odst. 3.4. který zní: 

,,Činnosti KBOZP v období v průběhu realizace stavby I. Etapy (max. 90 hodin)  

se mění na: ,,Činnosti KBOZP v období v průběhu realizace stavby I. Etapy  

(max. 180 hodin),, a dále se stávající znění:  

 

a) článek V. Odměna příkazníka, odst. 2., který zní:   

 

„Činnosti TDS v období průběhu realizace stavby I. Etapy dle čl. II, odst. 3., bodu 3.2 této 

smlouvy: 

 

cena bez DPH: 210 000 Kč  

(slovy: dvěstědesettisíc korun českých) 

DPH 21 %: 44 100 Kč  

(slovy: čtyřicetčtyřitisícsto korun českých) 

celková cena s DPH: 254 100 Kč  

(slovy: dvěstěpadesátčtyřitisícsto korun českých) 

 

se mění na:  

 

Činnosti TDS v období průběhu realizace stavby I. Etapy dle čl. II, odst. 3., bodu 3.2 této 

smlouvy: 

 

cena bez DPH: 455 000 Kč 

(slovy: čtyřistapadesátpěttisíc korun českých) 

DPH 21 %: 95 550 Kč  

(slovy: devadesátpěttisícpětsetpadesát korun českých) 

celková cena s DPH: 550 550 Kč  

(slovy: pětsetpadesáttisícpětsetpadesát korun českých) 

 

 

 

 

 



3 

 

b) článek V. Odměna příkazníka, odst. 4., který zní:   

 

„Činnost KBOZP v období v průběhu realizace stavby I. Etapy dle čl. II, odst. 3., bodu 3.4 této 

smlouvy: 

 

cena bez DPH: 63 000 Kč 

(slovy: šedesáttřitisíc korun českých) 

DPH 21 %: 13 230 Kč  

(slovy: třinácttisícdvěstětřicet korun českých) 

celková cena s DPH: 76 230 Kč  

(slovy: sedmdesátšettisícdvěstětřicet korun českých) 

 

se mění na:  

 

Činnost KBOZP v období v průběhu realizace stavby I. Etapy dle čl. II, odst. 3., bodu 3.4 

této smlouvy: 

 

cena bez DPH: 126 000 Kč  

(slovy: jednostodvacetšesttisíc korun českých) 

DPH 21 %: 26 460 Kč  

(slovy: dvacetšesttisícčtyřistašedesát korun českých) 

celková cena s DPH: 152 460 Kč  

(slovy: jednostopadesátdvatisícčtyřistašedesát korun českých) 

 

c) článek V. Odměna příkazníka, odst. 6., který zní:   

 

,,Celková maximální odměna příkazníka za poskytnuté služby příkazci činí:   

 

cena bez DPH: 394 800 Kč  

(slovy: třistadevadesátčtyřitisícosmset korun českých) 

DPH 21 %: 82 908 Kč  

(slovy: osmdesátdvatisícdevětsetosm korun českých) 

celková cena s DPH: 477 708 Kč  

(slovy: čtyřistasedmdesátsedmtisícsedmsetosm korun českých) 

 

se mění na:  

 

Celková maximální odměna příkazníka za poskytnuté služby příkazci činí:   

 

cena bez DPH: 702 800 Kč  

(slovy: sedmsetdvatisícosmset korun českých) 

DPH 21 %: 147 588 Kč  

(slovy: jednostočtyřicetsedmtisícpětsetosmdesátosm korun českých) 

celková cena s DPH: 850 388 Kč  

(slovy: osmsetpadesáttisíctřistaosmdesátosm korun českých) 

 

 

 

 

 



4 

 

3. Ujednání ostatních článků Příkazní smlouvy se použije přiměřeně i na tento Dodatek č. 3. 

 

 

 

V Horním Slavkově dne 11.08.2025      V ……………… dne 11.08.2025 

 

 

 

Za příkazce:               Za příkazníka:  

 

 

Vrchní rada                                                         

 plk. Mgr. Tomáš Pták                                              Ing. Martin Volný  

pov. zast. ředitel Věznice Horní Slavkov                             


